
 

UCHWAŁA NR 10/2023/2024 

RADY PEDAGOGICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W NAKLI 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w  s p r a w i e  n o w e l i z a c j i  s t a t u t u  s z k o ł y  

 

 Na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005) w związku z art. 82 ust. 2 ustawy  uchwala się, co 

następuje: 

  
§ 1 

W statucie szkoły wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„1.6 Szkoła posiada własny sztandar, który używany jest przy ważnych ceremoniach szkolnych i 

państwowych oraz w innych sytuacjach, wskazanych przez organ prowadzący” 

 

2. W § 2 po ust. 6 dodaje się ust. 7 w  brzmieniu:  

„2.7 Szkoła stosuje szczególne środki ochrony małoletnich określone w „Standardach ochrony 

małoletnich w Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Nakli” 

3. § 46 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„46.4 Za spełnianie obowiązku szkolnego uznaje się również udział dzieci i młodzieży z 

niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim w zajęciach rewalidacyjno-wychowawczych 

organizowanych zgodnie z odrębnymi przepisami” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej w Nakli 

 

 


